
２０１８年１１月吉日　　

お取引先各位

　さて、現在ご提供させていただいております弊社の容量分析用試薬は、ラベルに日付を

記載しております。来年5月より元号が変更になることに伴いまして、現在の元号「平成」の

略「H」表示から、西暦表示に変更させていただきたく、御案内申し上げます。

　新旧の表記方法につきましては、下記の例示をご参照下さい。

敬具

記

旧表示（元号略）：例 新表示（西暦）：例

ラベル記載の日付表記方法の変更について

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

何卒御了承お願い申し上げます。

　日付の表記方法の変更に伴いまして、貴社には、何かとご不便をお掛け致しますが、

 国 産 化 学 株 式 会 社　　品質保証部

TEL 045-328-1715 / FAX 045-328-1716

〒220-0004　横浜市西区北幸2-8-29　東武横浜第三ﾋﾞﾙ1階

　

　変更時期につきましては、準備ができ次第、順次、変更させていただきます。


